19/10/25, 13:14

Matific

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210
Grado del estudiante
Todos
Clasificacién .
Grado Estudiante

(escuela)

1 1 Milo Canete
Josefina

2 1
Valles
Tomas

3 1 .
Videla

4 1 Leon Juncos
Jeremias

5 1
Peral
Selene

6 1 Agustina
Gallardo
Natasha

7 1
Barrera

Clase

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO

MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

Clasificacion de la escuela

130

Precision

93.30%

91.09%

86.29%

82.53%

90.00%

93.11%

88.54%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Nivel

Rubi

Rubi

Rubi

Rubi

Platino

Platino

Platino

Estrellas

parael

nivel

29
estrellas

46
estrellas

47
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

271/300

254/300

253/300

12



19/10/25, 13:14

Clasificacién
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Grado Estudiante

Malvina

Cremasco

Aymara
Tapia

1 Jade Brondo

1 Milo Pitkard

Lourdes
Rodriguez

Maximo
Mendoza

Bautista

Quintana

Baltazar
Toledo

Samuel
Toledo

Valentin

Romero

Ramiro
Aniceto

Clase

PRIMERO

MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO

MARTINEZ

PRIMERO

MARTINEZ

PRIMERO

MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

PRIMERO
B
MARTINEZ

Matific
Estrellas
... Nivel parael
Precision . .
actual siguiente
nivel
59
96.31% Platino
estrellas
59
91.80% Platino
estrellas
16
81.52% Oro
estrellas
26
81.46% Oro
estrellas
72
86.40% Oro
estrellas
73
84.29% Oro
estrellas
78
89.73% Oro
estrellas
88.48% Plata 8 estrellas
16
85.37% Plata
estrellas
18
89.41% Plata
estrellas
15
88.42% Bronce
estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

241/300

241/300

224/300

214/300

168/300

167/300

162/300

142/300

134/300

132/300

45/300

2/2



