19/10/25, 13:14 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

×

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

## **Olimpiadas Matific**

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

## **Grado del estudiante**

**Todos** 

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	1	Milo Cañete	PRIMERO B MARTÍNEZ	93.30%	Rubí	-	300/300
2	1	Josefina Valles	PRIMERO B MARTÍNEZ	91.09%	Rubí	-	300/300
3	1	Tomas Videla	PRIMERO B MARTÍNEZ	86.29%	Rubí	-	300/300
4	1	Leon Juncos	PRIMERO B MARTÍNEZ	82.53%	Rubí	-	300/300
5	1	Jeremias Peral	PRIMERO B MARTÍNEZ	90.00%	Platino	29 estrellas	271/300
6	1	Selene Agustina Gallardo	PRIMERO B MARTÍNEZ	93.11%	Platino	46 estrellas	254/300
7	1	Natasha Barrera	PRIMERO B MARTÍNEZ	88.54%	Platino	47 estrellas	253/300

19/10/25, 13:14 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
8	1	Malvina Cremasco	PRIMERO B MARTÍNEZ	96.31%	Platino	59 estrellas	241/300
9	1	Aymara Tapia	PRIMERO B MARTÍNEZ	91.80%	Platino	59 estrellas	241/300
10	1	Jade Brondo	PRIMERO B MARTÍNEZ	81.52%	Oro	16 estrellas	224/300
11	1	Milo Pitkard	PRIMERO B MARTÍNEZ	81.46%	Oro	26 estrellas	214/300
12	1	Lourdes Rodríguez	PRIMERO B MARTÍNEZ	86.40%	Oro	72 estrellas	168/300
13	1	Maximo Mendoza	PRIMERO B MARTÍNEZ	84.29%	Oro	73 estrellas	167/300
14	1	Bautista Quintana	PRIMERO B MARTÍNEZ	89.73%	Oro	78 estrellas	162/300
15	1	Baltazar Toledo	PRIMERO B MARTÍNEZ	88.48%	Plata	8 estrellas	142/300
16	1	Samuel Toledo	PRIMERO B MARTÍNEZ	85.37%	Plata	16 estrellas	134/300
17	1	Valentín Romero	PRIMERO B MARTÍNEZ	89.41%	Plata	18 estrellas	132/300
18	1	Ramiro Aniceto	PRIMERO B MARTÍNEZ	88.42%	Bronce	15 estrellas	45/300